
 
 
Masterpiece Cookies Allergen Statement: 
 
While all our cookies do not contain the same ingredients, they are manufactured 
in the same facility. In our facility, we process tree nuts, (walnuts, pecans, 
macadamia nuts & almonds), peanuts, soy, wheat, milk, and eggs on shared 
equipment.  While we do our best to clean and sterilize before and after each use, 
we are not an allergy-free facility. 
 
 
We follow all good manufacturing guidelines, including those in our HAACP 
program, to limit any cross-contamination by cleaning the equipment between each 
run thoroughly, and producing allergen containing products as the last run of each 
production. 
 
If you have any further questions, please contact us at 800-536-6155 
 


